

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 001
Stavba: č.53 - Výměna světel v kancelářích ÚnL

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 20. 3. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			405 889,53
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	405 889,53	85 236,80
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			491 126,33

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:001

Stavba:

Č.53 - Výměna světel v kancelářích ÚnL

Místo:

Datum:20. 3. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		405 889,53	491 126,33
S01	1	405 889,53	405 889,53

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

č.53 - Výměna světel v kancelářích ÚnL

Objekt:

S01 - 1

KSO:

Místo:

20. 3. 2025

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

405 889,53

	Základ daně	Výše daně
DPH základní	405 889,53	0,00
snížená	0,00	0,00

Cena s DPH

v CZK

405 889,53

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: č.53 - Výměna světel v kancelářích ÚnL
Objekt: S01 - 1

Místo: 20. 3. 2025
Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
741 - Elektroinstalace - silnoprúd	0,00
M - Práce a dodávky M	0,00
21-M - Elektromontáže	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
VRN3 - Zařízení staveniště	0,00
VRN4 - Inženýrská činnost	0,00
VRN6 - Územní vlivy	0,00
VRN7 - Provozní vlivy	0,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	0,00
VRN9 - Ostatní náklady	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: č.53 - Výměna světel v kancelářích ÚnL
Objekt: S01 - 1

Místo: 20. 3. 2025
Zadavatel:
Zhotovitel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

1	K	952902021	Čištění budov zametení hladkých podlah	m2	280,000		0,00
2	K	974049121	Vysekání rýh v betonových zdech hl do 30 mm š do 30 mm	m	4,000		0,00
3	K	977131115	Vrty příklepovými vrtáky D 16 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu	m	1,000		0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 0,00

4	K	741112023	Montáž krabice nástěnná plastová čtyřhranná do 250x250 mm	kus	1,000		0,00
5	M	34571481	krabice v uzavřeném provedení PP s krytím IP 66 obdélníková 125x175mm	kus	1,000		0,00
6	K	741122121	Montáž kabel Cu plný kulatý žila 2x1,5 až 6 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY)	m	12,000		0,00
7	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	13,800		0,00

P	Poznámka k položce:					
VV	Poznámka k položce: CYKY, průměr kabelu 9,5mm					
VV	12*1,15 "Přepočtené koeficientem množství				13,800	
	Součet				13,800	

8	K	741320105	Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skříní se zapojením vodičů	kus	1,000		0,00
9	M	35822111	jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	kus	1,000		0,00
10	K	741320105	Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skříní se zapojením vodičů	kus	1,000		0,00
11	M	35822117	jistič 1-pólový 10 A vypínací charakteristika C vypínací schopnost 10 kA	kus	1,000		0,00
12	K	741330741	Montáž relé nezávislé časové bez zapojení	kus	1,000		0,00
13	M	RMAT0003	EH04-11N		1,000		0,00
14	K	741331051	Montáž spínače časového bez zapojení vodičů	kus	1,000		0,00
15	M	RMAT0004	Časový spínač ZSU; síťové napětí: 230; ovládací komponenta: Elektrické	kus	1,000		0,00
16	K	741371003	Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené 2 zdroje bez krytu	kus	109,000		0,00
17	M	RMAT0001	svítidlo SLV LED panel 60x60 V 600/4000/4200im URG 19	kus	110,000		0,00
18	M	RMAT0002	Wago svorka trojitá	kus	327,000		0,00
19	K	741374821	Demontáž osvětlovacího modulového systému zářivkového dl do 1100 mm se zachováním funkčnosti	kus	109,000		0,00
20	K	741R01	Ekologická likvidace Led těles 60x60	kus	109,000		0,00
21	K	741R02	Sestavení a instalace Loga včetně zapojení	kpl	1,000		0,00
22	K	741R03	Ostatní náklady bez rozlišení Zaměření vyhotovení protokolu výpočet denního osvětlení, výpočet umělého osvětlení	kpl	1,000		0,00
23	K	998741213	Přesun hmot procentní pro silnoproud s omezením mechanizace v objektech v přes 12 do 24 m	%	2 957,728		0,00
24	K	998741292	Příplatek k přesunu hmot procentnímu pro silnoproud za zvětšený přesun do 100 m	%	2 957,728		0,00

D M Práce a dodávky M 0,00

D 21-M Elektromontáže 0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství		Cena celkem [CZK]
25	K	210280002	Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem montážních prací přes 100 do 500 tis Kč	kus	1,000		0,00
26	K	210290004	Zjištění závad na silnoproudé instalaci v objektech s jedním elektroměrem na 4 a 5 obytných místností	kus	1,000		0,00
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							0,00
D VRN3 Zařízení staveniště							0,00
27	K	030001000	Zařízení staveniště	%	1,500		0,00
D VRN4 Inženýrská činnost							0,00
28	K	040001000	Inženýrská činnost	%	1,500		0,00
D VRN6 Územní vlivy							0,00
29	K	060001000	Územní vlivy	%	1,500		0,00
D VRN7 Provozní vlivy							0,00
30	K	070001000	Provozní vlivy	%	1,500		0,00
D VRN8 Přesun stavebních kapacit							0,00
31	K	081002000	Doprava zaměstnanců	%	3,000		0,00
D VRN9 Ostatní náklady							0,00
32	K	090001000	Ostatní náklady	%	1,500		0,00